

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Тепловий пункт

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

236,530 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,35856 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

27,368 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	КБ18-3-1	Установлення теплообмінного апарату	шт	1	<u>2792,44</u>	<u>545,23</u>	2792	1033	<u>545</u>	<u>13,9200</u>	<u>13,92</u>
					1032,59	136,85			137	1,8316	1,83
2	& 2303-20001-1	Теплообмінний апарат контуру ГВП ХВ05Н-1-10	шт	1	<u>8889,23</u>	-	8889	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	5	<u>2351,52</u>	<u>162,42</u>	11758	7636	<u>812</u>	<u>21,3200</u>	<u>106,6</u>
					1527,15	38,67			193	0,5002	2,5
4	& С1630-11621	Насос контуру вентиляції Q=2 м3/ч, Н=7м, Yonos MAXO 25/0,5-7 PN10	шт	1	<u>20181,32</u>	-	20181	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
5	& С1630-11621	Насос контуру вентиляції Q=1 м3/ч, Н=7м, Yonos MAXO 25/0,5-7 PN10	шт	2	<u>18024,02</u>	-	36048	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
6	& С1630-11621	Насос контура опалення до ТП Q =0,2 м3/ч, Н=5м, Yonos PICO 15/1-6 PN10	шт	1	<u>5134,28</u>	-	5134	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-11621 варіант 12	Насос контура опалення Q =0,2 м3/ч, H=5м, Yonos PICO 15/1-6 PN10	шт	1	<u>5134,28</u> -	-	5134	-	-	-	-
8	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	3	<u>310,36</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	931	524	<u>176</u> 35	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>7,23</u> 0,47
9	C1630-537 варіант 6	Двоходовий клапан сидільний Kvs4,0 ДУ15 Н415В	шт	1	<u>5861,64</u> -	-	5862	-	-	-	-
10	C1630-537 варіант 7	Двоходовий клапан сидільний Kvs0,63 ДУ15 Н411В	шт	1	<u>5861,64</u> -	-	5862	-	-	-	-
11	C1630-537 варіант 8	Ручний балансувальний клапан сидільний Kvs1,92 ДУ15 221	шт	1	<u>1637,24</u> -	-	1637	-	-	-	-
12	КБ16-26-1	Установлення теплолічильника діаметром до 40 мм	шт	1	<u>61,41</u> 48,55	<u>7,11</u> 1,97	61	49	<u>7</u> 2	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
13	& C1630-1450-11	Теплолічильник Qn=10м3/год, Ду40, Pn16 Sharky	шт	1	<u>27955,01</u> -	-	27955	-	-	-	-
14	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>61,41</u> 48,55	<u>7,11</u> 1,97	61	49	<u>7</u> 2	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
15	C1630-1450 варіант 4	Лічильник гарячої Q-1,5м3/год, Ду15 JS90-1,5	шт	1	<u>744,07</u> -	-	744	-	-	-	-
16	КБ18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1	<u>1672,21</u> 426,20	<u>78,16</u> 22,04	1672	426	<u>78</u> 22	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
17	C113-1098 варіант 2	Мембранний розширювальний бак, 8л	шт	1	<u>1039,46</u> -	-	1039	-	-	-	-
18	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>310,36</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	621	349	<u>117</u> 23	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>4,82</u> 0,31
19	C1630-537 варіант 1	Клапан запобіжний Ду 15	шт	2	<u>1929,42</u> -	-	3859	-	-	-	-
20	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>328,89</u> 174,63	<u>82,45</u> 14,33	987	524	<u>247</u> 43	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
21	C113-1873 варіант 5	Кран кульовий діам. 50 мм	шт	3	<u>1270,26</u> -	-	3811	-	-	-	-
22	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>2109,66</u> 1068,72	<u>961,00</u> 219,07	211	107	<u>96</u> 22	<u>14,9200</u> 2,9403	<u>1,49</u> 0,29
23	C1630-107 варіант 8	Фільтр осадовий фланцевий Ду 50	шт	1	<u>2696,84</u> -	-	2697	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>2103,93</u> 1068,72	<u>963,26</u> 218,64	210	107	<u>96</u> 22	<u>14,9200</u> 2,9394	<u>1,49</u> 0,29
25	С1630-107 варіант 7	Фільтр осадовий муфтовий Ду 40	шт	1	<u>1427,19</u> -	-	1427	-	-	-	-
26	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром до 25 мм	10шт	0,4	<u>1629,31</u> 891,26	<u>682,09</u> 152,14	652	357	<u>273</u> 61	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>4,92</u> 0,82
27	С1630-107 варіант 9	Фільтр осадовий муфтовий Ду 25	шт	1	<u>622,09</u> -	-	622	-	-	-	-
28	С1630-107 варіант 10	Фільтр осадовий муфтовий Ду 20	шт	2	<u>502,81</u> -	-	1006	-	-	-	-
29	С1630-107 варіант 11	Фільтр осадовий муфтовий Ду 15	шт	1	<u>328,40</u> -	-	328	-	-	-	-
30	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	7	<u>310,36</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	2173	1222	<u>411</u> 81	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>16,87</u> 1,09
31	С1630-537 варіант 9	Клапан взворотній муфтовий Ду 15	шт	1	<u>909,42</u> -	-	909	-	-	-	-
32	С1630-537 варіант 10	Клапан взворотній муфтовий Ду 20	шт	3	<u>351,44</u> -	-	1054	-	-	-	-
33	С1630-537 варіант 11	Клапан взворотній муфтовий Ду 25	шт	3	<u>500,43</u> -	-	1501	-	-	-	-
34	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>328,89</u> 174,63	<u>82,45</u> 14,33	329	175	<u>82</u> 14	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
35	С1630-537 варіант 12	Клапан взворотній муфтовий Ду 40	шт	1	<u>1043,80</u> -	-	1044	-	-	-	-
36	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>328,89</u> 174,63	<u>82,45</u> 14,33	1316	699	<u>330</u> 57	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
37	С113-1873 варіант 6	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	4	<u>996,81</u> -	-	3987	-	-	-	-
38	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	32	<u>310,36</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	9932	5588	<u>1878</u> 371	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>77,12</u> 5
39	С113-1873 варіант 7	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	9	<u>546,76</u> -	-	4921	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C113-1873 варіант 8	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	8	<u>364,54</u> -	-	2916	-	-	-	-
41	C113-1873 варіант 9	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	15	<u>260,72</u> -	-	3911	-	-	-	-
42	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	10	<u>180,89</u> 121,76	<u>37,76</u> 9,77	1809	1218	<u>378</u> 98	<u>1,6600</u> 0,1231	<u>16,6</u> 1,23
43	C113-1873 варіант 11	Клапан автоматичний муфтовий для відведення повітря діам. 15 мм	шт	10	<u>181,46</u> -	-	1815	-	-	-	-
44	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,01	<u>4916,81</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	49	41	<u>6</u> 1	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,55</u> 0,02
45	C113-37 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	<u>75,88</u> -	-	76	-	-	-	-
46	C1532-28 варіант 1	Відвод крутовигнутий, діаметр 15 мм	шт	1	<u>14,95</u> -	-	15	-	-	-	-
47	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,13	<u>28200,81</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	3666	533	<u>75</u> 17	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>7,19</u> 0,22
48	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	13	<u>95,55</u> -	-	1242	-	-	-	-
49	C1532-28 варіант 6	Відвод крутовигнутий, діаметр 20 мм	шт	16	<u>23,00</u> -	-	368	-	-	-	-
50	C113-1591 варіант 7	Перехід концентричний 20х15	шт	4	<u>32,12</u> -	-	128	-	-	-	-
51	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>4935,33</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	888	738	<u>104</u> 24	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>9,95</u> 0,31
52	C113-39 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	18	<u>126,55</u> -	-	2278	-	-	-	-
53	C1532-28 варіант 7	Відвод крутовигнутий, діаметр 25 мм	шт	7	<u>26,31</u> -	-	184	-	-	-	-
54	C113-1591 варіант 6	Перехід концентричний 25х15	шт	7	<u>35,00</u> -	-	245	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,12	<u>4980,63</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	598	492	<u>69</u> 16	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>6,63</u> 0,21
56	& С113-41-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12	<u>190,35</u> -	-	2284	-	-	-	-
57	С1532-28 варіант 3	Відвод крутовигнутий, діаметр 40 мм	шт	4	<u>48,79</u> -	-	195	-	-	-	-
58	С113-1591 варіант 5	Перехід концентричний 40х25	шт	2	<u>208,64</u> -	-	417	-	-	-	-
59	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,06	<u>7478,79</u> 5267,52	<u>1529,28</u> 328,49	449	316	<u>92</u> 20	<u>71,0100</u> 4,3530	<u>4,26</u> 0,26
60	С113-42 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6	<u>230,59</u> -	-	1384	-	-	-	-
61	С1532-28 варіант 4	Відвод крутовигнутий, діаметр 50 мм	шт	4	<u>86,79</u> -	-	347	-	-	-	-
62	С113-1591 варіант 2	Перехід концентричний 50х40	шт	2	<u>331,04</u> -	-	662	-	-	-	-
63	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,04	<u>11297,12</u> 8099,70	<u>2631,74</u> 518,62	452	324	<u>105</u> 21	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>4,3</u> 0,28
64	С113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>214,38</u> -	-	858	-	-	-	-
65	С113-1868 варіант 3	Заглушка сталева еліптична діам. 65 мм	шт	4	<u>48,29</u> -	-	193	-	-	-	-
66	С113-1641 варіант 3	Трійник стальний Ду25мм	шт	4	<u>129,17</u> -	-	517	-	-	-	-
67	С113-1641 варіант 4	Трійник стальний Ду20мм	шт	2	<u>91,89</u> -	-	184	-	-	-	-
68	С130-949 варіант 1	Фланці сталеві плоскі PN16, діаметр 50 мм	шт	2	<u>387,13</u> -	-	774	-	-	-	-
69	С130-949 варіант 2	Фланці сталеві плоскі PN10, діаметр 50 мм	шт	6	<u>307,82</u> -	-	1847	-	-	-	-
70	& С111-551-11 варіант 1	Прокладка гумова Ду50мм	шт	8	<u>18,58</u> -	-	149	-	-	-	-

[illegible]

Н.В. Хлєбнікова

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]